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VISTA la deliberazione n. 1402 del 26/09/2016, con la quale é stata indetta selezione pubblica titoli e 
colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o 

sostituzione di personale assente di dirigente medico nella disciplina di cardiologia pediatrica da destinare 

alla UOC Cardiologia Pediatrica del PO G. Di Cristina; 

ACCERTATO che alla procedura é stata data massima pubblicita mediante affissione del relativo bando 
integrale all’Albo dell’Azienda, all’albo delle Aziende e ASP della Regione, la pubblicazione sul sito internet: 

http://www.arnascivico. it , 

VISTA la deliberazione n. 1721 del 24/11/16 con la quale si é provveduto all’ammissione dei candidati del 
concorso de quo; 

VISTA la deliberazione n.1739 del 28/11/2016 con la quale é stata nominata la Commissione esaminatrice 
del concorso suddetto; 

VISTI i verbali n. 1,2 e 3. ed i relativi allegati redatti dalla Commissione esaminatrice che costituiscono 
parte integrante del presente provvedimento, compreso il foglio firme (all. B al verbale n. 3) del giorno fissato 
per la prova orale dal quale risulta che tutti i candidati risultano presenti alla prova orale; 

ACCERTATA la regolarita delle procedure concorsuali; 

ATTESO che, sulla base delle risultanze concorsuali la Commissione Esaminatrice aveva formulato la 

graduatoria di merito provvisoria (all. D al verbale n. 3 ); 

CONSIDERATO che alla suddetta graduatoria é stata data pubblicita mediante affissione alla porta dell’aula 

d’esame e all’albo aziendale; 

DATO ATTO che a seguito della suddetta affissione i candidati hanno fatto rilevare che i punteggi della 

tabella riepilogativa della valutazione titoli non corrispondevano a quelli riportati nella graduatoria di merito 

provvisoria; 

RILEVATO che per mero errore materiale era stata affissa alla porta dell’aula d’esame una tabella 

riepilogativa della valutazione titoli parziale in quanto non riportante i punteggi attribuiti dalla Commissione a 

seguito di ulteriore valutazione dei CV dei candidati in merito all’esperienza nella cardiologia pediatrica; 

ATTESO che, per l'effetto, si é provveduto a dare ai candidati apposita informativa in merito; 

DATO ATTO che la seguente graduatoria di merito provvisoria sara pubblicata all’albo aziendale e sul sito 

istituzionale 

Nome e Cognome ne punteggio titoli punteggio colloquio totale 

1 Elio Caruso 09/03/1979 17,33 20 37,33 

2 Rita Emanuela Calaciura 03/02/1979 13,47 20 33,47 

3 Sabrina Spoto 31/03/1981 7,06 20 27,06 

4 Antonella Bruna Cutri 24/08/1983 12,77 14 26,77 

5 Debora Margherita Cangemi 19/06/1980 10,45 16 26,45 

6 Daniela Di Lisi 06/06/1985 5,53 20 25,93 

7 Fabrizia Centineo 18/10/1985 4,84 20 24,84 

8 Stancampiano Manuela 06/04/1975 9,06 14 23,06 

9 = Mariacristina Meschisi 09/05/1985 4,66 18 22,66 

10 Daniela Bacarella 29/12/1981 5,12 15 20,12



RITENUTO di dover approvare gli atti della selezione de qua; 

RITENUTO di munire il presente provvedimento della clausola di esecutivita immediata attesa la necessita di 
reperire nel pil. breve tempo le unita mediche necessarie 

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente 
proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata 
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2. 

3. 

4. 

PROPONE di 

APPROVARE gli atti della selezione pubblica titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria 
per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente di dirigente 
medico nella disciplina di cardiologia pediatrica da destinare alla UOC Cardiologia Pediatrica del PO G. 
Di Cristina di questa Azienda e la relativa graduatoria di merito provvisoria cosi formulata: 

Nome e Cognome Data di punteggio titoli punteggio colloquio totale Nascita 

Elio Caruso 09/03/1979 17,33 20 37,33 

Rita Emanuela Calaciura 03/02/1979 13,47 20 33,47 

Sabrina Spoto 31/03/1981 7,06 20 27,06 

Antonella Bruna Cutri 24/08/1983 12,77 14 26,77 

Debora Margherita Cangemi 19/06/1980 10,45 16 26,45 

Daniela Di Lisi 06/06/1985 3:53 20 25,53 

Fabrizia Centineo 18/10/1985 4,84 20 24,84 

Stancampiano Manuela 06/04/1975 9,06 14 23,06 

Mariacristina Meschisi 09/05/1985 4,66 18 22,66 

Daniela Bacarella 29/12/1981 5,12 15 20,12 

DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva a carico del 
b.e.p. corrente. 

MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita (art.53 comma 2 L.R n°30 del 
30/11/1993) attesa la necessita di reperire nel pit’ breve tempo le unita mediche necessarie; 
CURERA’ l’esecuzione de! presente provvedimento, la UOC Risorse Umane. 

IL DIRETTORE U.O.C. IL DIRIGENTE U.O.S. 
Dr. Fait ich 
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IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 

Dr. Vincenzo Barone D.ssa Resale Muré 
i f/ 
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IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

I assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DURETTORE GENERALE 
\ DiGiovanni Migliore 
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PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 
copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

, 90 eee ones . j . . se decorrere dal giorno 43 GEN. 20/7 che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 
C1 Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[] Delibera non soggetta al controllo €, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

Hf IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 
PA 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato I’annullamento con atto n. de] come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


